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Indeks: 344872 Producent: PRIME3 Kod producenta: PRIME3 SVC21

Cena: 185.73 zł

Opis

Odkurzacz workowy SVC21
Producent: PRIME3

Właściwości
Opis ODKURZACZ WORKOWY SVC21Ciesz się czystymi podłogami i meblami oraz świeżym powietrzem w
swoim domu! Wysokowydajny system przepływu powietrza Filtr HEPA Worki na kurz: pojemność 2 l W
dzisiejszych czasach trudno znaleźć dom, w którym nie ma odkurzacza. To urządzenia pomaga bowiem nie
tylko zachować porządek, ale pozbywając się kurzu, roztoczy, pyłów i innych zanieczyszczeń, również
poprawić jakość powietrza, którym oddychamy.Odkurzacz SVC21 to propozycja dla osób szukających
prostych, ale jednocześnie skutecznych rozwiązań. Zaletą odkurzaczy workowych jest bowiem wygoda ich
opróżniania wystarczy wyjąć worek i wyrzucić go do śmieci. Model SVC21 wyposażony jest w worek o
pojemności 2 l, zatrzymujący kurz i zanieczyszczenia. Jest to pojemność, która umożliwia odkurzenie średniej
wielkości mieszkania bez konieczności wymiany worka w trakcie pracy. Warto pamiętać o tym, że worek pełni
również funkcję dodatkowej warstwy filtracyjnej dla powietrza przechodzącego przez
urządzenie.Wysokowydajny system przepływu powietrza oraz najbardziej zaawansowany, wymienny filtr
HEPA, zapewniają doskonałą jakość pracy urządzenia. Powietrze wydostające się z odkurzacza jest bowiem
oczyszczone w 99,97% z zanieczyszczeń takich jak kurz, bakterie, komórki pierwotniaków czy grzyby. Komplet
worków (akcesorium ACC042), filtr wlotowy i filtr HEPA (akcesorium SVC21.1) dostępne są w stałej sprzedaży.
Do odkurzacza pasują również worki uniwersalne Swirl Y98.Dużym udogodnieniem jest zwijacz przewodu i
długi na 4,2 m przewód, dzięki któremu możemy odkurzyć sporą powierzchnię mieszkania, bez konieczności
podłączania urządzenia do kolejnych gniazdek. Natomiast możliwość parkowania odkurzacza w pionie i
poziomie zapewni jego bezproblemowe przechowywanie. Regulacja mocy podciśnienia w uchwycie węża
pozwoli nam dostosować siłę ssącą urządzenia do aktualnie czyszczonej powierzchni, a kółka wykonane z
miękkiego materiału sprawią, że będzie ono sprawnie przesuwać się po podłodze, nie powodując zarysowań.
Komfortu użytkowania dopełnia zabezpieczenie odkurzacza przed przegrzaniem.W zestawie z modelem SVC21
znajdują się uniwersalna ssawko-szczotka oraz ssawka szczelinowa 2w1 do wąskich miejsc, które umożliwią
dokładne i wygodne sprzątanie. Odkurzacz SVC21, dzięki swojej funkcjonalności i wysokiej skuteczności,
przypadnie do gustu wszystkim osobom ceniącym czystość i porządek w domu.
Typ (AGD) Odkurzacz workowy
Moc 700
Pojemność (AGD) 2
Filtr HEPA
Długość przewodu 4.2
System parkowania (odkurzacze) Poziomy
System parkowania (odkurzacze) Pionowy
Funkcje (odkurzacze) Regulacja mocy
Funkcje (odkurzacze) Uchwyt
Funkcje (odkurzacze) Automatyczny zwijacz przewodu
Funkcje specjalne Zabezpieczenie przed przegrzaniem



Stan Nowy

Akcesoria w zestawie Ssawko-szczotka uniwersalna Ssawka szczelinowa 2w1
Kolor (wyliczeniowy) Srebrny
Kolor (wyliczeniowy) Biały
Kolor (wyliczeniowy) Czarny
Kolor (wyliczeniowy) Szary
Wymiary 34 x 27 x 22 cm
Waga 3.3
Pozostałe parametry

Parametry
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